
30I1S3AN
! 13idd

L 13007682
uzavřená dle ustanovení § 47 zákona č. 458/2000 Sb,, energetického zákona ve znění po zdejších 
předpisu, ust. § 1 746 odst, 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatnérn znění mezi

Žadatelem:
Firma: Ředitelství silnic a dálnic CU 
Sídlo: Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 
IČ: 65993390 DIČ: CZÓ5993390
Zástupce ve věcech smluvních:
Adresa pro zasílání písemností:
Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha
cl
Provozovatelem distribuční soustavy (dále jen „Provozovatel I)S“)
E.ON Distribuce, a.s.
Sídlo: F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice
Zápis v OR: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 1772
IČ: 28085400 ‘ DIČ: CZ28085400

Zastoupená společností:
E.ON Česká republika, s.r.o.
Sídlo: F. A. Gerstnera 21.51/6, 370 49 České Budějovice 
Z á p i s v O R: K raj sk ý soud v C es k ý e h B u d ěj o v i c í c h, o d d í 1 C, v 1 o xk a 15066 
IČ: 25733591 DIČ: CZ2573359!

Zástupce:
ve věcech smluvních: 

ve věcech technických:

Zlínská 230, Otrokovice

Bankovní spojení: 
číslo účtu:
variabilní svmhnl! 13007682
IBAN:
BIC (SWIFT) kód:

(dále jen „Provozovatel DS“)

i
1/9 13007682

l l l l l i l
6 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 1



L Předmět smlouvy u specifikace přeložky

1) P ře d m ětem té to s m 1 o u vy j e z á v a ze k Provozovatele 1) S pro v c s í v e smyslu u s t, § 4 7 zá koná 
č. 458/2000 Sb. ve znění pozdějších předpisů přeložení níže spécifikované části zařízení 
d i sír i bu čn í sou stavy a zá v a zek Ža d a te 1c uhradit veš k e r é n á k i a d y s po j e n é s tím (.o přel o že ním 
a vybudováním nové části zařízení distribuční soustavy jako náhrady za stávající.

2) Pro vo zo v ate 1 1) S j e v 1 as t ní ke m a pro v o zo vaíelcm čá s í i za ř í ze n í dislribtiční s o u sta v y označené 
jako: Části nadzemních vedení VN50 a VN745, které se nachází v lokalitě: k. ú. Staré Město, 
Kostelany nad Moravou, Ncdakoniee, Polešovice.

Z důvodu požadavku stavby Žadatele: "D55 5508 Staré Město - Moravský Písek - S0412 ■■ 410", 
je n u tn o p ře 1 o žá t vý Š e uvedenou část za ř í zení distribuční soust a v y a (o n á sledi i j í e í m zp ů sobem: 
SO 412 - Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 17,80 - 21,70
- S tá v aj í c í vedení V N 5 0 !' k. V N 5 0" m e z i p o d p ě r n.ý m i b od y č. 17 9 a ž č. 19 4 ač. 16 9 a ž č. 17 3

bude demontováno včetně podpěrných bodů a nahrazeno novým vedením v nové trase.
- Stá v aj ící vedení VN 5 0 11 k. V N 5 0" mezi p o dpěrný m i bo d y č. 1 51 a ž č. 158 bud e d e m o ulov á n o 

v č. p odp ě rn ý c h b o d u, Z p o d p ěrnéli o bodu č. 158 bude vedeni ukončeno na novém p ř í h rad o vc m 
stožáru. Na něm bude proveden kabelosvod přes úsekový spínač, ze kterého bude napojen nový 
zemní kabel VN. Kabel bude veden tělesem komunikace a ukončen na novém úsekovém spínači 
umístěném na novém příhradovém stožáru (v blízkosti umístění stávajícího stožáru č. 151).

SO 413 - Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 20,26
Stávající podpěrný bod č. 44 linky VN745 "o. k.VN745" bude demontován. Nově budou 
osazeny dva nové stožáry, Stávající vodiče budou nahrazeny zemními kabely VN.

SO 414 - Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 21,38
Stávající vodiče vedení VN50 "o.Nedakonice Padělky" budou demontovány od odbočení od 
kmenové linky po odbočku k trafostanici Ví čd a část vedení VN k této trafostanici. Z 
podpěrného bodu osazeného v rámci S0412 bude odbočeno novým nadzemním vedením VN, 
které se b ud e nap oj o v at na sláv aj í c í veden í V N 5 0 " o. N ed a k o n í c e Padělky", Současně b u d e z 
nového vedení VN provedeno opětné napojení trafostanice TI čd.

SO 415 - Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 0,58 S0123
Stávající vedení VN50 "o.Polešovice" bude v místě křížení s SO I23 "Přeložka silnice 11/427 v 
km 21,58 přeloženo ve stávající trase tak, aby umístění podpěrných bodů respektovalo těleso 
silnice a aby bylo dosaženo vyhovující výšky nad niveletou křížené přeložené silnice.

SO 416 - Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 22,60
Část stávajícího vedení VN50 "p.Polešovice T I8 dobet" bude v místě křížení s dálnicí 
demontováno a ukončeno na nových podpěrných bodech. Na nich budou provedeny 
kabelosvody a demontovaná část bude nahrazena zemním kabelovým vedením VN.
Přeložka má charakter dílčí změny trasy el. vedení (příp. přemístění některých prvků tohoto 
zařízení).
Přeložka rozvodného zařízení bude realizována jako stavba: St.Město-Polešovice,D55 5508, 
ŘSD,přel.VN (číslo: 001030036081) (dále jen „provedení přeložky11)

2/9 13007682



L Termín provedení přeložky

Provozovatel I.)S se zavazuje za sjednaných podmínek provést toto přeložení za součinnosti 
Žadatele do 60 měsíců od uzavření této smlouvy za předpokladu, že:
a) Žadatel řádně a včas splní veškeré své závazky z. této Smlouvy,
b) nenastane překážka v době podpisu smlouvy neznámá, bránící zahaj esu' nebo provádění 

prací souvisejících s provedením přeložky, zejména jde o nepřízni vé klimatické 
podmínky v zimním období,

c) osoby s vlastnickým nebo jiným věcným právem k nemovitostem dotčeným realizací 
přeložky umožní Provozovateli DS provedení přeložky, zejm. doj tle k úspěšnému
projednání vč en ý c h břemen,

d) budou splněny veškeré zákonné předpoklady pro provedení přeložky, zejména splnění 
předpokladů dle zákona č. 183/2006 Sb. Stavebního zákona v platném znění, 
do:31,12.2017,

pokud tato smlouva dále nestanoví jinak.
2) P ro v o zo v ate 1 D S má prá vo najed no s tra n n o u p ř i mě ře no u změnu te r m í n u provedení p ře 1 o žk y 

zařízení distribuční soustavy uvedeného v tomto článku a dále má právo na změnu 
technického provedení přeložky specifikovaného v článku IV. odst. 2) této smlouvy 
v případě, že nebude splněna některá z podmínek stanovených v odst. 1) tohoto článku nebo 
v případě změny používané technologie prvků v důsledku technického rozvoje. Provozovatel 
DS uvědomí Žadatele o jednostranné změně termínu provedení přeložky nebo o jednostranné 
změně technického provedení přeložky poté, co se o nesplnění dané podmínky dozví.

III. Výše a splatnost úhrady nákladů na provedení přeložky

1) V sou 1 a d u s p i  a tn ý m i prá v n i m i p ř e d p i s y, žádost í o p ře I o že ti í za ř í zen í distribuční s o u sta v y 
č. 13 0 0 76 8 2 a s t a no v e ný m těch n i c ký m ře š e n í m d i e této s m lou vy j e v ý š e před po k 1 á daných 
nákladu na provedení přeložky 7 406 098 Kč.

2) Úhrada nákladu bude provedena takto:
- první splátka ve výši 15 % z předpokládaných nákladů sjednaných v odst. 1) tohoto 

článku, tj. 1 111 000 Kč je splatná do 15 dnů od uzavření této smlouvy na účet 
Provozovatele DS uvedený v záhlaví této smlouvy.

- druhá splátka bude uhrazena po zpracování projektové dokumentace na základě předpisu 
platby, který vystaví a zašle Provozovatel DS Žadateli.

- případné nedoplatky či přeplatky budou vyrovnány po dokončení provedení přeložky 
na základě předpisu platby, který vystaví a zašle Provozovatel DS Žadateli na základě 
skutečně vynaložených nezbytně nutných nákladů na provedení přeložky.

3) Žadatel bere na vědomí, že shora uvedená výše předpokládaných nákladů byla stanovena
na základě měrných nákladů Provozovatele DS, přičemž dle odst. 4) a 5) tohoto článku může 
být provedena úprava výše nákladů. Žadatel je povinen uhradit Provozovateli DS veškeré 
nezbytně nutné vynaložené náklady na provedení přeložky,

4) V případě, že z rozpočtu projektové dokumentace provedení přeložky nebo z procesu 
samotné realizace provedení přeložky vyplyne odlišná výše nákladů oproti předpokládaným 
nákladům Provozovatele DS dle odst. 1) tohoto článku, smluvní strany sjednávají následující 
postup:

3/9 13007682



a) V případe nepodstatného zvýšení nákladů. íj. při zvýšení maximálně o 10 %
předpokládaných nákladů sjednaných v odst. 1) tohoto článku, má Provozovatel DS právo 
jednostranně zvýšit náklady Žadatele sjednané v odsí. 1) tohoto článku, Provozovatel DS 
je povinen tuto skutečnost písemně oznámit Žadateli a tento je povinen toto zvýšení 
uhradit na základě předpisu platby. Pro tento případ zvýšení předpokládaných nákladů se 
smluvní strany dohodly, že nebudou uzavírat dodatek k této smlouvě.

b) V p ř í p a d ě p o d sta t: n é ho z v ý še n í n á k 1 a d ů, tj. p řesá h ne -1 i z v ý šc n í 10 % p řed pokládán ý e i i 
nákladů sjednaných v odst. 1) tohoto článku, Provozovatel DS na toto zvýšení Žadatele 
bez prodlení písemně upozorní a oznámí mu nově určenou výši předpokládaných 
nákladů, 'lakové zvýšení nákladů bude smluvními stranami potvrzeno písemným 
dodatkem k této smlouvě.

c) V p ř í pad ě sn í žen í p řed po Id á d a n ý e h n á k láduje Pro v o zo v a t e 1 D S p o v i n e n u í to s k u teč nosí 
oznámit Žadateli. Pro tento případ snížení úhrady se smluvní sírany dohodly, že nebudou 
uzavírat dodatek k této smlouvě.

5) V případě, že skutečně vynaložené náklady budou nižší, než předpokládané náklady sjednané 
v odst. í) tohoto č lánkuje  Provozovatel DS povinen vrátit Žadateli případný přeplatek a to 
do 3 měsíců po dokončení provedení přeložky, tj. po kolaudaci stavby a po uzavření všech 
majetkoprávních smluv souvisejících se stavbou specifikovanou v čl. I. této smlouvy.

6) Úhrada jakékoliv platby vyplývající z této smlouvy bude provedena převodním příkazem 
nebo složenkou. Závazek splacení ze strany Žadatele je splněn dnem připsání částky 
v požadované výši na účet Provozovatele DS uvedený v záhlaví této smlouvy.

IV. Práva a povinnosti smluvních stran 

í ) Povinnosti Žadatele:
a) řádně, včas a ve sjednané výši uhradit částku dohodnutou dle č 1. I í 1. této sm 1 ouvy a to 

na účet Provozovatele DS převodem nebo složenkou s variabilním symbolem 13007682,
b) souhlasit se zřízením věcného břemene odpovídajícího právu Provozovatele DS zřizovat 

a provozovat zařízení distribuční soustavy na nemovitostí Žadatele, na které bude 
umístěna část zařízení distribuční soustavy po provedení přeložky, bude-li to pro 
provedení přeložky nezbytné a poskytnout potřebnou součinnost pro zřízení tohoto 
věcného břemene.

c) Vzít na vědomí, že po podpisu této Smlouvy a uhrazení příslušného podílu, bude na 
základě požadavku Žadatele investiční akce z této Smlouvy vyplývající pozastavena. 
Opětovně zahájena bude až po písemné výzvě Žadatele o přeložku, která musí být 
provedena v dostatečném časovém předstihu, minimálně však 18 měsíců před 
plánovanými pracemi Žadatele, Písemnou výzvu je nutné zaslat na adresu E.ON Česká 
republika, s.r.o., Zlínská 230, 76527 Otrokovice.

Zajistit a předložit Provozovateli DS doklady pro realizaci energetických staveb 
("přeložky venkovního vedení VN") podle Stavebního zákona č. 183/2006 Sb. ve znění 
pozdějších předpisů (např. pravomocné územní rozhodnutí, územní souhlas, stavební 
povolení apod.) dle technického řešení sjednaného v této smlouvě nej později do 
31.12.2017 včetně vyjádření správců sítí a jednoho vyhotovení dokumentace ověřené

4/9 13007682



příslušným Stavebním úřadem (kopie). Tylo dok Indy musí býí v souladu s právním 
stavem katastru nemovitost!.

Před realizací stavby na výzvu Provozovatele 1)S uzavřít dohodu o zrněné stavebníka ve 
prospěch Provozovatele DS u objektů zajišťovaných Provozovatelem Í)S. Kolaudaci 
těchto objektu bude zajišťovat Provozovatel DS. Za změnu stavebníka nebude Žadatel 
vymáhat po Provozovateli DS náhradu případný cit nákladů se změnou spojených.

Zajistit a před zahájením realizace přeložek předat Provozovateli DS smlouvy o budoucí 
smlouvě na věcná břemena vztahující se k nově vybudovanému energetickému zařízení 
v rámci přeložek dle této smlouvy.

Zabezpečil možnost založení ehrániček pod budovanými komunikacemi před realizací 
náspů pro uložení kabelového vedení VN.

Zajistit od vlastníků všech dotčených nemovitostí, pozemků souhlas se vstupem na 
nemovitosti v souvislosti s výstavbou "přeložky VN" ve smyslu příslušných ustanovení 
stavebního a energetického zákona -  vše minimálně 18 měsíců před plánovanými 
pracemi Žadatele.

Poskytnout Provozovateli DS součinnost spočívající v zajištění přípravy a uvolnění 
staveniště (např. odstranit překážky bránící v uskutečnění zemních prací) a definitivní 
úrovně terénu (skrývky v místě umístění vedení VN) před zahájením provádění přeložek, 
nej později však do 14 dnů od jeho případné výzvy. Dále také součinnost s ostatními 
přeložkami inženýrských sítí na situovaném místě.

5/9 13007682



2) Povinnost Provozovatele DS:
Z aj i slit pro v e den í p ře lož k y (v če tne v y pracování projektu a realizace stav by) v terminu 
uvedeném v článku II. této smlouvy, v rozsahu: SO 412 - Přeložka venkovního vedení VN 
22 kV v km 17,80 -21,70
- Stávající vedení VN50 "k. VN50" mezi podpentýíni body o. i 79 až č . 19d a č . 169 až č , 
173 bude demontováno včetně podpěrných bodů a nahrazeno novým vedením v nové tm se.
- S tá vaj í c í ved e n í V N 5 0 " k. V N 5 0' ’ mezi po dpe mým i bod y č. í 51 a ž č. 158 bud e 

demontováno vč. podpěrných bodů, Z podpěrného bodu č. 158 bude vedení ukončeno na 
novém příhradovém stožáru. Na něm bude proveden kabeiosvod přes úsekový spínač, ze 
kterého bude napojen nový zemní kabel VN. Kabel bude veden tělesem komunikace a 
ukončen na novém úsekovém spínači umí stenem na novém příhradovém stožáru (v blízkosti 
umístění stávajícího stožáru č. 151).

SO 413- Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 20,26
Stávající podpěrný bod č. 44 linky VN745 "o. k.VN745" bude demontován, Nově budou 
osazeny dva nové stožáry. Stávající vodiče budou nahrazeny zemními kabely VN.

SO 414- Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 21,38
Stávající vodiče vedení VN50 "o.Nedakonice Padělky" budou demontovány od odbočení od 
kmenové linky po odbočku k trafostanici TI čd a část vedení VN k této trafostanici, Z 
podpěrného bodu osazeného v rámci S0412 bude odbočeno novým nadzemním vedením 
VN, které se bude napojovat na stávající vedení VN50 "o.Nedakonice Padělky". Současně 
bude z nového vedení VN provedeno opětné napojení trafostanice TI čd.

SO 415 - Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 0,58 SO I23
S t á vaj í e í vede ní V N 5 0 ' ’ o. P o 1 es o v i ce" b ti d e v m í s tě k ř í žen í s S 0 12 3 '' P ře 1 o ž k a sil n i ce 11 / 42 7 
v k m 21,58 p ře 1 o žen o v e stá vaj í o í í r a se ta k, a b y u m ístění p o d p ě rný c h b o d ů r e s p e k to v a I o 
těleso silnice a aby bylo dosaženo vyhovující výšky nad ni vele tou křížené přeložené silnice.

SO 416 - Přeložka venkovního vedení VN 22 kV v km 22,60
Část stávajícího vedení VN50 " p. Po í eso více TI 8 dobet" bude v místě křížení s dálnicí 
demontováno a ukončeno na nových podpěrných bodech. Na nich budou provedeny 
kabelosvody a demontovaná část bude nahrazena zemním kabelovým vedením VN.

3) Práva a povinnosti obou smluvních stran:
Další práva a povinnosti smluvních stran jsou upravena právními předpisy, zejména 
energetickým zákonem a jeho prováděcími předpisy.

V. Doba platnosti smlouvy a ukončení smlouvy

1) Smlouvaje uzavřena na dobu určitou a je řádně ukončena dnem, kdy budou vypořádány 
vzájemné závazky smluvních stran die této smlouvy.

2) Předčasně lze ukončit smlouvu písemnou listinnou dohodou obou smluvních stran.
3) Kterákoli ze smluvních stran má právo smlouvu předčasně ukončit jednostrannou písemnou 

listinnou výpovědí s výpovědní lhůtou 1 měsíc od doručení výpovědi protistraně.

6/9 13007682



4) S m 1 o u v a m ů že bý i u ko n.če n a j cd nestranným odstoupením k te re kol i v ze smluvních si ra 11
v případě podstatného porušení povinností druhou stranou dle obecně závazných právních 
předpisů.

5) P ro v o zo v ate 1 D S má dále právo na odstoupení od 1 c t o s m í o u v y
a) jestliže Žadate 1 bez daSšího projcdnáni s Provozovatelem ) )S neuhradí své íinanční 

závazky dle či. líh odst 2) této smlouvy včas, ani v dodatečné lhůtě 1 5 dnu ode dne 
termínů splatnosti kterékoli z plateb, uvedených v této smlouvě.

b) nebude splněna některá z podmínek uvedených v čh II odst. i ) písm. e) a d) této smlouvy.
6) Odstoupení od této smlouvy musí být učiněno písemně v listinné podobě. Odstoupením 

smlouva zaniká, když projev vůle oprávněné osoby odstoupit od smlouvy je doručen druhé 
straně.

7) V případě ukončení smlouvy, kdy Provozovatel DS dosud ne vy na ložil a nebude nucen 
vynaložit oprávněné náklady, bude dosud uhrazená částka vrácena Žadateli.

8) V případě ukončení smlouvy výpovědí Žadatele nebo v případě ukončení smlouvy dohodou 
z d ů vo dů, k te r é n e 1 ze p ř i č í tat P ro v o zo v a t e i i D S n e ho v p ř í pad ě ukončení s m 1 o u v y 
odstoupením Provozovatele DS dle této smlouvy (vyjma odstoupení dle odst. 5) písm. b) 
tohoto článku) je Žadatel povinen uhradit Provozovateli DS veškeré oprávněné náklady, 
které Provozovatel DS dosud vynaložil anebo které bude nucen ještě vynaložit v souvislosti 
s touto smlouvou.

9) V případě ukončení smlouvy odstoupením ze strany Provozovatele DS z důvodu dle čl. V. 
odst. 5) písm. b) budou smluvní strany hradit veškeré oprávněné náklady, které Provozovatel 
DS vynaložil nebo které bude nucen ještě vynaložit v souvislosti s touto smlouvou, a to 
společně a nerozdílně. V tomto případě nepřesáhne platba Žadatele částku, sjednanou jako 
první splátka dle či. líh odst. 2) této smlouvy,

10) S m I u v n í stra n y se do ho d 1 y, že n áro k y Pro v o zo v a í e 1 e D S od p o v í d a j í e í po v i n n o s í i Ža d ate 1 e 
dle odst. 8) a odst. 9) tohoto článku budou přednostně uhrazeny z plateb, které Žadatel 
Pro v o zo vatě 1 i D S j i ž po sky 11 za tr v á n í sm 1 o u v y, j ej i c h za po čtení m . P r o vo zo vatě 1 D S j e 
povinen započtení oznámit Žadateli. V případě, že tyto již poskytnuté platby plně nepokryjí 
veškeré nároky, Žadatel nedoplatek Provozovateli DS uhradí na základě předpisu platby.
V případě, že nároky Provozovatele DS již poskytnuté platby nepřevýší, Provozovatel DS 
zbylou částku po započtení vlastních nároků Žadateli vrátí.

VI. Ostatní ujednání

1) Žadatel bere na vědomí, že stávající část zařízení distribuční soustavy uvedená v článku I. 
této smlouvy bude až do dokončení provedení přeložky, tj. až do doby kolaudace stavby 
přeložky zařízení distribuční soustavy pod napětím a do tohoto data nebude provedena jeho 
demontáž.

2) Žadatel bere na vědomí, že Provozovatel DS po provedení přeložky zůstává výhradním 
vlastníkem přeloženého zařízení ve smyslu § 47 zákona č. 458/2000 Sb., ve znění pozdějších 
předpisů.

7/9 13007682



3) Smliivní sírany jsou zbaveny odpovědnost! za čásíečnc nebo úplné neplnění povinností 
daných smlouvou v případech, kdy loío neplnění bylo výsledkem okolností vylučujících
o d p o v ěd no sí ne ho za pod m í n c k v y piv v a j í e í e h ze zá koná č. 4 58/2000 Slz, v e znění p o zd č j s í cli 
předpisů,

4) Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou písemných a číslovaných 
dodatků, podepsanýeh oběma smluvními stranami, /m ěnu identifikačních údajů žadatele 
(úd aj e u v e d e ne v zá h 1 a ví této s m 1 o u v y) j e možné p ro v é s t prostřednictvím písemného
o zn áme n í p od ep sa něho Žadatelem, kdy účinnost změny i den ti fíkaeních ú t1 a j ů i i a s t á v á 
doručením tohoto oznámení Provozovateli DS.

5) () sta tn í zá 1 e ž i to s t i í o u t o s m 1 o u v o u ne u p r a v e 11 é se ř ídí občan s ký m zákon í k e m č. 8 9/2 012 S h. 
v platném znění a energetickým zákonem ě. 458/2000 Sb. v platném znění,

6) Obě strany se zavazují vzájemně se informoval o jakýchkoliv /.měnách nezbytných pro řádné 
p ro vád ění této smlouvy, zej mén a pa k o změnách idenli ťí k a č n í e h ú d aj ů Ž ad a t e 1 e a to
nej po zd ěj i d o 30 dn ů o d p ro veden í této zrn ě n y.

7) V ešk e rá prá v a a po v innosti z. té to sm 1 o u v y p 1 y n o u c í p řee 1 lá z í na právní n á s í u pe e o b o u 
smluvních stran.

8) Žadatel - fyzická osoba podpisem této smlouvy poskytuje souhlas ke zpracování svých 
osobních údajů správcem - společností E.ON Distribuce, a.s. a oprávněnými zpracovateli, 
zejména společností E.ON Česká republika, s.r.o. a E.ON Business Services Czech Republic 
s.r.o., všechny se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice, v rozsahu uvedeném
v úvodních ustanoveních smlouvy, za účelem uzavření a plnění této smlouvy, a to na dobu 
trvání této smlouvy, nej později však do doby vypořádání veškerých nároků z této smlouvy 
vzniklých,

9) Ve smyslu ustanovení § 89 a zákona č.99/1963 Sb.,, občanského soudního řádu se smluvní 
strany dohodly, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem 
Okresní soud v Českých Budějovicích popř. Krajský soud v Českých Budějovicích.

10) S m i o 11 v a j e v y ho to v ena v e dvou stej no p i se c h s plat no stí originálu, z n i c h ž ka zá á ze stra n 
obdrží po jednom výtisku.

11) Smluvní strany prohlašují, že se s textem této smlouvy seznámily a souhlasí s ním, na důkaz 
čehož ji oprávněné osoby obou smluvních stran stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

12) Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami.
13) Je-li žadatel povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím v platném znění a použil pro plnění dle této smlouvy veřejné prostředky, 
smluvní strany po dohodě souhlasí, že informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků 
(základní identifikační údaje Provozovatele DS) mohou být poskytnuty třetím stranám na 
základě žádosti nebo jejich zveřejněním. Žadatel se zavazuje z takového poskytnutí nebo 
zveřejnění vyloučit (např. začerněním) veškeré identifikační a kontaktní údaje zástupců 
Provozovatele DS, jakož i jakékoliv jiné osobní údaje.

8/9 13007682



VIL Akceptační ustanovení

1) K přijetí návrhu této smlouvy stanovuje Provozovatel I)S akeepíaah Ihulu v délce 90 dnu 
od okamžiku odeslání návrhu této smlouvy Žadateli.

2) Smlouvaje uzavřena za předpokladu, že Žadatel nej později do kosice uvedené 90 denní Ihůty 
v y h o to v e n í srn 1 o u v y p o d epí s e a za š I e zpět P ro v o zo v a í e ! i 1) S. Jiná [ b r m a přijetí n á vrhu 
Smlouvy není možná. Pokud bude zaslaný podepsaný výtisk Smlouvy obsahovat jakékoliv 
vpisky. dodatky či odchylky, k uzavření smlouvy nedojde.

3) Marným uplynutím akceptační ihůty návrh léto smlouvy zaniká.

7 1 - n ■
Otrokovice, dne: V 2.... .......................... , dne:

Za Provozovatele DS: Za Žadatele:

9/9 13007682




